EDITAL Nº 072/19 DE 22 DE ABRIL DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/19 NAS
FUNÇÕES DE PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS
E PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA...................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a Lista Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
nº 021/19, regido pelo Edital nº 059/19, dos candidatos abaixo relacionados:

PROFESSOR ANOS FINAIS – CIÊNCIAS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 TEREZINHA LOURDES DOS SANTOS CAMARGO
02 MARIA HELENA TRÊS PEDROTTI
03 ANGELA GRACIELA DE OLIVEIRA
04 VANESSA BORDIM KUHN
05 TATIANA LUIZA SOSTEMEIER ECKSTEIN

PROFESSOR ANOS FINAIS – HISTÓRIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 STEFÂNIA FRACARO
02 KALINKA DE OLIVEIRA SCHMITZ
03 GIOVAN SEHN FERRAZ
04 ANA PAULA DALPIAN DA COSTA

05 ROSANE MARIA BARBOZA
06 CAROLINE BROCH
07 BÁRBARA TEREZA MASSMANN
08 GISLENE DO NASCIMENTOMEIRA
09 ANTONIO CARLOS TELES DA SILVA

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 22 DE ABRIL DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE